
 

 

 

ANO IV • EDIÇÃO N° 637 • ABREULÂNDIA-TO • terça-feira, 6 de agosto de 2024. 

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL 

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N  
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO 149/2024 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 150/2024 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 151/2024 ................................. 1 

 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 149/2024 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 30.047.887/0001-34, com sede 
administrativa na Rua Germiniano Cunha, s/n, centro, 
Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: LUCINETE DIAS DA SILVA LIMA,  brasileiro(a), 
casada, portador(a) do RG n.º 356.309 SSP/TO, 2°via, 
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 009.184.241-78,  residente no 
Assentamento Vargem Dourada, s/n, zona rural, 
Abreulândia/TO. 
 
VALOR: 22.902,85 (vinte e dois mil e novecentos e dois reais e 
oitenta e cinco centavos), dividido em 5 parcelas mensais e 
sucessivas de R$ R$ 4.580,57 (tres mil e duzentos e nove reais 
e oitenta e seis centavos) 
 
VIGÊNCIA: De 02 de agosto de 2024 a 20 de dezembro de 2024 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 150/2024 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 30.047.887/0001-34, com sede 
administrativa na Rua Germiniano Cunha, s/n, centro, 
Abreulândia/TO. 

 
CONTRATADO: PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS,  brasileiro(a), 
solteiro(a), portador(a) do RG n.º 1.774.614 SSP/TO, inscrito(a) 
no CPF sob o  n.º 709.517.641-87,  residente na Rua 13, s/n, 
Centro, Abreulândia/TO. 
 
VALOR: R$ 11.451,40 (onze mil e quatrocentos e cinquenta e 
um reais e quarenta centavos), dividido em 5 parcelas mensais 
e sucessivas de R$ R$ 2.290,28   (tres mil e duzentos e nove 
reais e oitenta e seis centavos) 
 
VIGÊNCIA: De 02 de agosto de 2024 a 20 de dezembro de 2024 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 151/2024 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 30.047.887/0001-34, com sede 
administrativa na Rua Germiniano Cunha, s/n, centro, 
Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: PAULO RICARDO DIAS DE SOUZA,  brasileiro(a), 
solteiro(a), portador(a) do RG n.º 1.029.003, 2°via, SSP/TO, 
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 050.115.011-08,  residente na Rua 
11, 07, Centro, Abreulândia/TO. 
 
VALOR: R$11.451,40 (onze mil e quatrocentos e cinquenta e 
um reais e quarenta centavos), dividido em 5 parcelas mensais 
e sucessivas de R$ R$ 2.290,28   (tres mil e duzentos e nove 
reais e oitenta e seis centavos) 
 
VIGÊNCIA: De 02 de agosto de 2024 a 20 de dezembro de 2024 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº 638  

 

 
• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, terça-feira, 6 de agosto de 2024.  


		2024-08-06T19:20:10-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento




